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Perwoll Renew Wool & Delicates 50
prań DE

Cena 52,86 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_2663-uniw

Kod EAN 7610300013193

Opis produktu

Perwoll Wool to idealna pielęgnacja Twoich ulubionych ubrań z wełny,
jedwabiu, kaszmiru, wełny angorskiej i nie tylko! Płynny detergent do
tkanin delikatnych zapewnia delikatną czystość i nadaje się zarówno do
prania kolorowego, jak i białego. Formuła odnawia włókna i aktywnie
zapobiega tworzeniu się grudek - dla cudownie gładkiego rezultatu,
który jest przyjemny w dotyku. Delikatny detergent może być
stosowany przy niskich i wysokich temperaturach wody, standardowych
i specjalnych programach prania, a także do prania ręcznego. Wełna
Perwoll Renew nadaje się do stosowania na szerokiej gamie tkanin, w
tym delikatnych. Detergent jest nie tylko dobry dla Twoich ubrań, ale
także przyjazny dla planety: formuła zawiera 90% składników
pochodzenia naturalnego, podczas gdy butelka jest wykonana w 50% z
plastiku pochodzącego z recyklingu i znów w pełni nadaje się do
recyklingu. 

Stosowanie: Wystarczy napełnić zakrętkę odpowiednią ilością środka do
prania wełny i kaszmiru, wsypać do dozownika pralki i uruchomić cykl
prania. 

Pojemność: 3 l

Wydajność: 50 prań
Składniki:5 - 15% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne,
mydło, fosfoniany, enzymy, kompozycja zapachowa (Amyl Cinnamal, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol,
Geraniol), Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone.
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Uwaga: Zawiera 2-metyloizotiazol-3(2H)-on. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa drażniąco na
oczy. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed
dziećmi. Stosować ochronę oczu. W przypadku kontaktu ze skórą: Umyć dużą ilością wody. W przypadku
dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je
łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady
lekarza. Zawartość / pojemnik usuwać zgodnie z krajowymi przepisami.
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